
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 12.01.2012 bis 08.12.2012)

Frankfurt(Main)Hbf bk Berlin Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
8:13 ICE 694 y 12:21 4:08 täglich pa

8:13 ICE 694 y 12:53 4:40 nicht täglich ps

8:22 IC 2355 x 13:20 4:58 täglich pd

8:58 ICE 772 y 11:17 Hannover Hbf 11:31 ICE 545 y 13:11 4:13 täglich pf

9:13 ICE 872 y 13:25 4:12 täglich pa

9:13 ICE 872 y 14:01 4:48 nicht täglich ps

9:20 ICE 1557 y 12:46 Leipzig Hbf 12:51 ICE 1610 y 14:06 4:46 Sa pg

x

9:20 ICE 1557 y 12:46 Leipzig Hbf 12:51 IC 2208 x 14:06 4:46 Mo - Fr ph

x

9:20 ICE 1597 y 12:46 Leipzig Hbf 12:51 ICE 1610 y 14:06 4:46 Sa pj

x

9:20 ICE 1597 y 12:46 Leipzig Hbf 12:51 IC 2208 x 14:06 4:46 Mo - Fr, So pk

x

10:13 ICE 692 y 14:21 4:08 täglich pf

10:13 ICE 692 y 14:53 4:40 nicht täglich ps

10:22 IC 2157 x 13:23 Naumburg(Saale)Hbf 13:29 ICE 108 y 15:20 4:58 nicht täglich pl

10:58 ICE 770 y 13:17 Hannover Hbf 13:31 ICE 557 y 15:11 4:13 täglich pf

11:13 ICE 1178 y 15:22 4:09 nicht täglich q0

11:13 ICE 278 y 15:25 4:12 Mo - Sa qa

11:13 ICE 278 y 16:01 4:48 nicht täglich qs

11:19 ICE 1559 x 14:46 Leipzig Hbf 14:51 ICE 908 y 16:06 4:47 So qd

11:19 ICE 1559 x 14:46 Leipzig Hbf 14:51 ICE 1608 y 16:06 4:47 Mo - Sa qf

12:13 ICE 690 y 16:21 4:08 täglich pa

12:13 ICE 690 y 16:53 4:40 nicht täglich ps

12:22 IC 2159 x 15:23 Naumburg(Saale)Hbf 15:29 ICE 1208 y 17:19 4:57 täglich qg

12:58 ICE 578 y 15:17 Hannover Hbf 15:31 ICE 559 y 17:11 4:13 nicht täglich qh

12:58 ICE 578 y 15:17 Hannover Hbf 15:31 ICE 549 y 17:11 4:13 nicht täglich qj

12:58 IC 1078 x 15:19 Hannover Hbf 15:31 ICE 559 y 17:11 4:13 nicht täglich qk

12:58 IC 1078 x 15:19 Hannover Hbf 15:31 ICE 549 y 17:11 4:13 nicht täglich ql

13:13 ICE 276 y 17:25 4:12 täglich pf

13:13 ICE 276 y 18:01 4:48 nicht täglich w0

13:19 ICE 1651 y 16:46 Leipzig Hbf 16:51 ICE 1606 y 18:03 4:44 nicht täglich wa

13:19 ICE 1651 y 16:46 Leipzig Hbf 16:51 ICE 1606 y 18:05 4:46 nicht täglich ws

13:19 ICE 1651 y 16:46 Leipzig Hbf 16:51 ICE 706 y 18:06 4:47 Sa wd

14:05 ICE 1172 y 18:05 4:00 Fr wf

14:13 ICE 598 y 18:21 4:08 täglich pa

14:13 ICE 598 y 18:57 4:44 nicht täglich ps

14:18 IC 1996 x 18:52 4:34 nicht täglich wg

14:22 IC 2251 x 15:12 Fulda 15:22 IC 1996 x 18:52 4:30 nicht täglich wh

14:22 IC 2251 x 15:12 Fulda 15:18 IC 2082 x Fr wj

16:54 Hannover Hbf 17:03 IC 1922 18:53 4:31
14:22 IC 2251 x 17:23 Naumburg(Saale)Hbf 17:29 ICE 906 y 19:19 4:57 Fr wk

14:22 IC 2251 x 17:23 Naumburg(Saale)Hbf 17:29 ICE 1206 y 19:19 4:57 Mo - Do, Sa wl

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 12.01.12



Frankfurt(Main)Hbf bk Berlin Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
14:58 ICE 576 y 17:17 Hannover Hbf 17:31 ICE 641 y 19:11 4:13 täglich pf

15:13 ICE 374 y 19:25 4:12 täglich e0

15:13 ICE 374 y 20:01 4:48 nicht täglich ps

15:20 ICE 1653 y 18:46 Leipzig Hbf 18:51 ICE 1604 y 20:07 4:47 täglich ea

x

15:58 ICE 72 y 17:41 Göttingen 17:50 ICE 1184 y 20:03 4:05 Fr es

16:13 ICE 596 y 20:21 4:08 täglich pa

16:13 ICE 596 y 20:53 4:40 nicht täglich ps

16:14 IC 1990 20:50 4:36 Fr ed

16:17 IC 1994 20:50 4:33 nicht täglich ef

16:22 IC 2253 x 17:12 Fulda 17:24 IC 1994 20:50 4:28 nicht täglich eg

16:22 IC 2253 x 19:23 Naumburg(Saale)Hbf 19:29 ICE 1504 y 21:21 4:59 nicht täglich eh

16:22 IC 2253 x 19:23 Naumburg(Saale)Hbf 19:29 ICE 1104 x 21:21 4:59 Mo - Fr, So ej

16:58 ICE 574 y 19:17 Hannover Hbf 19:31 ICE 643 y 21:11 4:13 nicht täglich ek

16:58 ICE 974 y 19:17 Hannover Hbf 19:31 ICE 643 y 21:11 4:13 Mo - Fr, So el

17:13 ICE 370 y 21:25 4:12 Mo - Fr, So r0

17:13 ICE 370 y 21:51 4:38 nicht täglich ra

17:13 ICE 290 y 22:04 4:51 Sa wd

17:58 ICE 70 y 20:17 Hannover Hbf 20:31 ICE 945 y 22:21 4:23 täglich rs

17:58 ICE 70 y 20:17 Hannover Hbf 20:31 ICE 955 y 22:21 4:23 täglich rd

Index

pa = nicht 14. Jan bis 2. Feb, 25. Feb bis 4. Mär
ps = 14. Jan bis 2. Feb
pd = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 10. Mär bis 1. Apr Mo - Fr; nicht 30. Mär bis 4. Apr
pf = nicht 14. Jan bis 2. Feb, 25. Feb bis 4. Mär, 24., 25. Mär
pg = An: Berlin Hbf (tief); nicht 7. Apr; auch 6. Apr
ph = An: Berlin Hbf (tief); nicht 6., 9. Apr, 28. Mai
pj = An: Berlin Hbf (tief); nicht 28. Jan, 4. Feb; auch 6. Apr
pk = An: Berlin Hbf (tief); nicht 6. Apr
pl = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 12. Jan bis 15. Aug; 10. Mär bis 1. Apr Mo - Fr; nicht 15.,

16. Jan
q0 = An: Berlin Hbf (tief); 5. Feb bis 2. Dez So; nicht 26. Feb, 4. Mär; auch 9. Apr, 28. Mai
qa = nicht 14. Jan bis 2. Feb, 25. Feb bis 3. Mär, 24. Mär, 9. Apr, 28. Mai
qs = 16. Jan bis 2. Feb Mo - Fr
qd = An: Berlin Hbf (tief); auch 7., 9. Apr, 1., 28. Mai
qf = An: Berlin Hbf (tief); nicht 7., 9. Apr, 1., 28. Mai
qg = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 10. Mär bis 1. Apr Mo - Fr; nicht 21. Jan
qh = 5. Feb bis 8. Dez; 6. Feb bis 5. Apr So; nicht 26. Feb, 4., 25. Mär
qj = 2. Apr bis 8. Dez Mo - Sa; nicht 9. Apr, 28. Mai; auch 8. Apr, 27. Mai
qk = 12. Jan bis 23. Mär Do, Fr; 5. bis 21. Mär Mo - Sa; nicht 19. Jan bis 2. Feb, 1., 2. Mär; auch 4. Feb, 6.

bis 11. Feb, 13. bis 18. Feb, 20. bis 22. Feb
ql = 12. Jan bis 30. Mär Mo - Fr; nicht 16. Jan bis 2. Feb, 27. Feb bis 2. Mär; auch 4., 11., 18. Feb, 10., 17.,

31. Mär
w0 = 14. Jan bis 4. Mär Sa, So; nicht 4. bis 19. Feb; auch 16. Jan bis 2. Feb
wa = An: Berlin Hbf (tief); 10. Sep bis 7. Dez Mo - Fr, So
ws = An: Berlin Hbf (tief); 12. Jan bis 9. Sep Mo - Fr, So; nicht 6., 8. Apr, 27. Mai
wd = An: Berlin Hbf (tief); auch 6., 8. Apr, 27. Mai
wf = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); nicht 20., 27. Jan, 2. Mär, 6. Apr, 18. Mai; auch 5. Apr, 16.

Mai

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 12.01.12



wg = An: Berlin Hbf (tief); 5. Feb bis 2. Dez So; nicht 26. Feb, 4. Mär, 8. Apr, 27. Mai; auch 9. Apr, 1., 28. Mai
wh = Ab: Frankfurt(Main)Süd;An: Berlin Hbf (tief); 5. Feb bis 2. Dez So; nicht 26. Feb bis 8. Apr, 27. Mai; auch

9. Apr, 1., 28. Mai
wj = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); nicht 20., 27. Jan, 2. Mär, 6. Apr, 18. Mai, 8. Jun; auch 5.

Apr, 16. Mai, 6. Jun
wk = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); nicht 6. Apr, 18. Mai; auch 5. Apr, 16. Mai
wl = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 10. Mär bis 7. Apr Mo - Do; nicht 14., 21. Jan, 5., 9. Apr,

16., 28. Mai; auch 6., 8. Apr
e0 = nicht 14. Jan bis 2. Feb, 25., 26. Feb, 3., 4. Mär
ea = An: Berlin Hbf (tief);
es = An: Berlin Hbf (tief); nicht 20., 27. Jan, 2. Mär, 6. Apr, 18. Mai, 8. Jun; auch 5. Apr, 16. Mai
ed = An: Berlin Hbf (tief); nicht 20., 27. Jan, 2. Mär, 6. Apr, 18. Mai; auch 5. Apr
ef = An: Berlin Hbf (tief); 5. Feb bis 2. Dez So; nicht 26. Feb, 4. Mär, 8., 29. Apr, 27. Mai; auch 9. Apr
eg = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 5. Feb bis 2. Dez So; nicht 26. Feb bis 8. Apr, 29. Apr, 27.

Mai; auch 9. Apr
eh = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 14. Jan bis 11. Aug Sa; nicht 21. Jan, 10. bis 31. Mär; auch

6., 8. Apr, 17., 27. Mai, 7. Jun
ej = Ab: Frankfurt(Main)Süd; An: Berlin Hbf (tief); 11. Mär bis 8. Apr Mo - Fr; nicht 6. Apr, 17., 27. Mai, 7. Jun
ek = 4. Feb bis 8. Dez Sa; nicht 25. Feb, 3. Mär; auch 6., 8. Apr, 27. Mai
el = nicht 15. Jan bis 2. Feb, 26. Feb bis 4. Mär, 6., 8. Apr, 27. Mai
r0 = nicht 12. Jan, 15. Jan bis 2. Feb, 26. Feb bis 4. Mär, 6., 8. Apr, 27. Mai
ra = 15. Jan bis 2. Feb Mo - Fr, So; nicht 23. bis 26. Jan
rs = nicht 12. Jan, 14. Jan bis 2. Feb, 4., 5., 11., 12., 18., 19. Feb, 25. Feb bis 7. Mär, 10., 11., 17., 18. Mär,

23. bis 25. Mär, 31. Mär, 6. bis 8. Apr, 14., 21., 28. Apr, 5., 12., 19., 26., 27. Mai, 2., 9., 16., 23., 30. Jun,
7., 14., 21., 28. Jul, 4., 11., 18., 25. Aug, 1. Sep bis 25. Nov, 1., 8. Dez

rd = nicht 12. Jan, 14. Jan bis 2. Feb, 5., 12., 19. Feb, 25. Feb bis 7. Mär, 11., 18. Mär, 23. bis 25. Mär

Legende
y = Bordrestaurant
x = Bordbistro
g = SnackPoint/Imbiss im Zug

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 12.01.12


